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Kaupunginvaltuusto 27.04.2020 § 38

Varavaltuutettu Viljo Mannerjoki luki ja jätti valtuuston kokouksessa seu-
raa van valtuustoaloitteen:

"Suomi pyrkii hiilineutraaliksi vuoteen 2035 mennessä, eikä
ta voi te onnistu ilman jokaisen kansalaisen, kunnan ja valtion
toi mia. Naantalissa kesäisin asuva tasavallan presidentti Sau li
Niinistö on ottanut selvästi kantaa ilmastonmuutoksen ole van
todellinen uhka, ei mielipidekysymys. On aika toimia.

Suomen Ympäristökeskuksen mukaan Naantalin kaupungin
mer kit tä vim mät päästölähteet ovat energiankulutus (työ ko nei-
den polttoaineet, kiinteistöjen lämmitys ja sähkönkulutus) se-
kä tieliikenne. Naantalilla on tällä hetkellä 14 päiväkotia, kah-
dek san alakoulua, kaksi yläkoulua, lukio, kaupungintalo se kä
useita muita, joko suorassa tai kuntayhtiöiden alaisia, kiin teis-
tö jä, joilla on runsas energian tarve niin läm mi tyk ses sä kuin
sähkön käytössä. Hukkaan heitetyn energian määrä tu lee
poistaa ja kiinteistökohtaista energiaomavaraisuutta li sä tä,
jotta pitkällä aikavälillä säästymme rahan tuhlaukselta. Sa-
mal la vähennämme Naantalin tuottamia CO²-päästöjä. Täs tä
hyötyvät luonto, yritykset, yksilöt ja kunta – siis kaikki.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Naantalin kau-
pun ki selvittää omistamiensa kiinteistöjen, hallinnoimiensa yh-
tiöi den ja tiedossa olevien tulevien uudisrakennusten mah dol-
li suu det uusiutuvan energian lisäämiseen ja ener gia te hok kuu-
den parantamiseen. Toimenpiteitä voisivat olla esi mer kik si
aurinkopaneelien lisääminen kiinteistöjen katoille tai ton teil le
ja kiinteistökohtaisten lämmitysmuotojen vaihtaminen ym pä-
ris tön kannalta parempiin ratkaisuihin.

Tämän lisäksi esitämme selvitystä kaupungin autokannan uu-
dis ta mis ta uusiutuvan energian ratkaisuihin sekä työn te ki jöi-
den mahdollisuutta käyttää autojen latauspisteitä kau pun gin
hallinnoimissa kiinteistöissä."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


